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Årsberetning for Vollen Vel, 2023-2024 

Styrets sammensetning i perioden har vært:  

Leder: Øyvind Rørslett  

Kasserer: Torhild Havnen 

Styremedlem: Lars Borgen  

Styremedlem: Kjersti Dahlskås Urnes 

Varamedlem til styret: Kari Hasaas Klavenes 

 

Valgkomite: Kari Skogen og Ingrid Solberg  

Revisor: Jon Henriksen 

 
Antall medlemmer (juni 2024): 36 (uendret) 

Saker styret har jobbet med i perioden 

Fortettingssaken 

Styreleder mottok 17.03 et varsel fra Sameiet Vollen om at de hadde sendt inn et planinitiativ om 

fortetting til Risør kommune. Styret ble umiddelbart orientert, og vi ble enige om å varsle 

medlemmene i nyhetsbrevet. Dette ble sendt medlemmene 10. april, med beskjed om at det snarlig 

ville komme utfyllende informasjon.  

Kopi av planinitiativet (med situasjonsplan (kart)) fikk vi fra kommunen etter krav om innsyn i saken. 

Planinitiativet sammen med styrets foreløpige vurderinger ble sendt medlemmene 13. april  

Styret med deltakelse av ressurspersoner fra vellet holdt deretter fire møter der vi diskuterte 

hvordan vellet skulle behandle saken og våre holdninger.  

Vellets uttalelse ble sendt Sameiet Vollen 25. mai, med kopi til velmedlemmene. 

Møte i Samarbeidsrådet Vollen 

Styret har bedt Sameiet Vollen om at det årlige møtet med Sameiet Vollen og Vollen Drift avholdes 

innen vellets årsmøte. Tidspunktet er ikke fastsatt når dette skrives. Samarbeidsrådet har som faste 

punkter gjennomgang av regnskap og planer for vedlikehold av vei, parkering og båtplasser. 

Oppsummering fra møtet vil bli gitt på årsmøtet. 

Styremøter 

April-mai 2024: det ble avholdt fire styremøter, tre av disse med utvidet deltakelse av 

ressurspersoner i Vellet  

04.06.2024: Styremøte på Teams: forberedelse av møte i SVH og årsmøtet.  

Styret har dessuten holdt løpende kontakt pr epost og telefon. 

Dugnader 
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Dugnaden ble gjennomført tirsdag 11. juli. Meget bra innsats som vanlig med rydding av vegetasjon 

og annet. Det ble blant annet laget en liten platting for at man lettere skal komme ut og inn i 

kajakken ved kajakkstativ nr. 2. Etterpå var det hyggelig samling med kaffe og kaker på sletta, også 

der godt oppmøte. Barn og ungdom koste seg med volleyball og annet spill. 

26. juli var det oppfølgende dugnad med den nye fliskutter’n. Det var en liten eksklusiv gruppe som 

stilte her for å frese opp store hauger som lå igjen i Gjensidige-krysset etter dugnaden. De som kom 

jobba for to, og det var effektivt og gøy med den nye maskinen. Det er skrevet en rutine som ligger 

på FB-siden vår under filer. Rutinen må leses før bruk.  De som vil bruke kutter’n  legger inn beskjed i 

FB-gruppa, eller tar kontakt med Kjersti D. Urnes (41463446) som er kontaktperson.  

5. august var det en liten felles stiugnad for Vollheia/Bommyr for å anlegge en ny klopp på turstien. 

Det ble lagt nye fine kloppmetere, bekjentskap ble knyttet og deilig bakst servert.  

Informasjonsbrev og facebook-gruppe 

I tillegg til nyhetsbrevet er det  sendt ut to mail i perioden med informasjon knyttet til fortettings-

saken (se ovenfor).  

Facebook-gruppa Hytte på Vollheia – Risør https://www.facebook.com/groups/2026509077571142 

har nå 174 medlemmer (en økning på 13) og er brukt aktivt av mange vel-medlemmer.  

Styret har anbefalt at FB-gruppa brukes til å ta opp felles spørsmål, tapt/funnet-saker eller bare dele 

bilder. Saker som gjelder samarbeidet med eierne på Vollen tas best opp direkte med styret. 

Turer  

I 2023 var uke 28 igjen uka hvor “alt” skjedde med årsmøte, dugnad, loppemarked og Skagerak-

festival. Etter denne uka virker det som om mange er litt mettet, og roer ned på egen hytte, så også 

“sosialansvarlig”, så det skjedde lite organisert utover det, bortsett fra noen ballspillkvelder for 

ungdommen. Framover er alle spontane sosiale initiativ hjertelig velkommen, enten du vil vise 

hyttenaboen en fin tur-trasé, lufte hunden sammen med noen,  eller spille ball på sletta. Legg ut 

invitasjon på FB-gruppa! 

Ellers er det alltid utrolig trivelig med tilfeldige og spontane bryggetreff, og spesielt ungdommene 

koser seg veldig med og treffes i Vollkilen for bading, soling, surfing og lek.  

Oslo/Risør 07.06.2024 
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